

Peretöö nõustamistöös. Pere kaasamine ja ressursside aktiveerimine.

Õppekava nimetus	Peretöö nõustamistöös. Pere kaasamine ja ressursside aktiveerimine.
Õppekavarühm	Hariduse interdistsiplinaarne õppekavarühm
Õppe kogumaht	16 ak/h millest: <ul style="list-style-type: none"> • 6 ak/h auditoorset tööd • 10 ak/h praktilist tööd klassiruumis
Õpiväljundid	Koolituse läbinud õppija: <ul style="list-style-type: none"> • oskab luua perega kontakti usaldusliku koostöö ülesehitamiseks; • teab aktiivse kuulamise põhimõtteid; • tunneb ümarlaua läbiviimise meetodikat; • tunneb enesemääramisteooriat ja oskab seda oma nõustamistööga siduda; • tunneb pere ressursside kaardistamiseks vähemalt 2 meetodi kasutamise põhimõtteid.
Õpingute alustamise tingimused	Eesti keelest aru saamine vähemalt B1 tasemel, arvuti kasutamise oskus vähemalt tavakasutaja tasemel.
Õppe sisu	Koostöö loomise alused. Turvalise ruumi loomine. Pere ja haridusasutuse vastandumise võimalikud põhjused ja nende leevendamine. Ümarlaua läbiviimise põhimõtted. Enesemääramisteooria ja sellest lähtumine nõustamistöös. Pere ressursid, nende kaardistamine. Ressursside aktiveerimine. Aktiivne kuulamine, selle meetodite praktiseerimine.
Koolituse sihtgrupp	Õpetajad, tugispetsialistid, sotsiaaltöötajad, lastekaitsetöötajad, noorsootöötajad.
Õppekeskkonna kirjeldus	Õppeklass vastab töötervishoiu ja -ohutuse nõuetele ja on sisustatud viisil, mis toetab täiskasvanute õppimist.
Õppemeetodid	Loeng, grupitööd, juhtumianalüüsid ja teised aktiivõppe meetodid vastavalt koolitaja valikule.
Õppematerjalide loend	Koolitusel osalejad saavad jaotusmaterjalid, mis on koostatud koolitaja poolt vastavalt õppesisu temadele kõikide temade kohta.
Lõpetamise tingimused	Koolitusel osaleja osaleb aktiivselt grupitöodes, aruteludes. Osaleb õppes vähemalt 14 ak/h.

Väljastatavad dokumendid	Tunnistus või tõend
Koolituse läbiviimiseks vajaliku kvalifikatsiooni, õpi- või töökogemuse kirjeldus koolitajal	Sotsiaalpedagoogika kõrgharidus magistri tasemel ja töökogemus õpetatavas valdkonnas